
DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

• Konsultuoja priskirtos srities klausimais. 

• Apdoroja su veiklos planavimu susijusią informaciją arba prireikus koordinuoja su veiklos 

planavimu susijusios informacijos apdorojimą. 

• Atlieka veiklos planavimo dokumentų įgyvendinimo stebėseną ir vertinimą arba prireikus 
koordinuoja veiklos planavimo dokumentų įgyvendinimą ir vertinimą. 

• Rengia ir teikia informaciją su veiklos planavimo įgyvendinimu susijusiais sudėtingais 

klausimais arba prireikus koordinuoja informacijos su veiklos planavimo įgyvendinimu susijusiais 
sudėtingais klausimais rengimą ir teikimą. 

• Rengia ir teikia pasiūlymus su veiklos planavimu susijusiais klausimais. 

• Rengia teisės aktų projektus bei kitus dokumentus, susijusius su veiklos planavimo 

įgyvendinimu ar stebėsena, arba prireikus koordinuoja teisės aktų projektų bei kitų dokumentų 

dėl veiklos planavimo įgyvendinimo ar stebėsenos rengimą. 

• Rengia veiklos planavimo dokumentus arba prireikus koordinuoja veiklos planavimo 

dokumentų rengimą. 

• Organizuoja personalo mokymus ir kvalifikacijos kėlimą arba prireikus koordinuoja 

personalo mokymų ir kvalifikacijos kėlimo organizavimą. 

• Rengia ir teikia pasiūlymus su personalo valdymu susijusiais klausimais. 

• Rengia ir teikia pasiūlymus su viešaisiais pirkimais susijusiais klausimais. 

• Analizuoja ir vertina tiekėjų pateiktus viešųjų pirkimų dokumentus arba prireikus 

koordinuoja tiekėjų pateiktų viešųjų pirkimų dokumentų analizę ir vertinimą. 

• Apdoroja su viešaisiais pirkimais susijusią informaciją arba prireikus koordinuoja su 

viešaisiais pirkimais susijusios informacijos apdorojimą. 

• Teikia pasiūlymus dėl teisės aktų projektų, sutarčių ir kitų su teisės klausimais susijusių 

dokumentų nuostatų įgyvendinimo ar tobulinimo. 

• Rengia ir teikia pasiūlymus su dokumentų valdymu susijusiais klausimais. 

• Apdoroja su tarptautinių ryšių palaikymu susijusią informaciją arba prireikus koordinuoja 
susijusios informacijos apdorojimą. 

• Atstovauja įstaigai santykiuose su kitų užsienio valstybių institucijomis bei organizacijomis 

arba prireikus koordinuoja atstovavimą įstaigai santykiuose su kitų užsienio valstybių 
institucijomis bei organizacijomis. 

• Bendradarbiauja su užsienio valstybių institucijomis bei organizacijomis arba prireikus 

koordinuoja bendradarbiavimą su užsienio valstybių institucijomis bei organizacijomis. 

• Rengia ir teikia pasiūlymus su tarptautiniais ryšiais susijusiais klausimais. 

• Rengia užsienio valstybių institucijų bei organizacijų delegacijų ir atstovų vizitų programas, 
darbotvarkes ir kitus susijusius dokumentus arba prireikus koordinuoja užsienio valstybių 

institucijų bei organizacijų delegacijų ir atstovų vizitų programų, darbotvarkių ir kitų susijusių 

dokumentų rengimą. 

• Rengia sutartis, susitarimus ir kitus dokumentus dėl bendradarbiavimo su užsienio valstybių 
institucijomis bei organizacijomis arba prireikus koordinuoja sutarčių, susitarimų ir kitų 

dokumentų dėl bendradarbiavimo su užsienio valstybių institucijomis bei organizacijomis 

rengimą. 

• Atlieka priežiūros ir (ar) kontrolės veiklas arba prireikus koordinuoja priežiūros ir (ar) 
kontrolės veiklų atlikimą. 

• Apdoroja su priežiūra ir (ar) kontrole susijusią informaciją arba prireikus koordinuoja 

susijusios informacijos apdorojimą. 



• Nagrinėja skundus ir kitus dokumentus sudėtingais klausimais dėl priežiūros ir (ar) 

kontrolės vykdymo arba prireikus koordinuoja skundų ir dokumentų sudėtingais klausimais dėl 

priežiūros ir (ar) kontrolės vykdymo nagrinėjimą, rengia atsakymus arba prireikus koordinuoja 

atsakymų rengimą. 

• Rengia ir teikia pasiūlymus su priežiūra ir (ar) kontrole susijusiais klausimais. 

• Rengia ir teikia informaciją su priežiūra ir kontrole susijusiais sudėtingais klausimais arba 
prireikus koordinuoja informacijos su priežiūra ir (ar) kontrole susijusiais sudėtingais klausimais 

rengimą ir teikimą. 

• Rengia teisės aktų projektus ir kitus susijusius dokumentus dėl priežiūros ir (ar) kontrolės 
arba prireikus koordinuoja teisės aktų projektų ir kitų susijusių dokumentų dėl priežiūros ir (ar) 

kontrolės rengimą. 

• Dalyvauja rengiant ir įgyvendinant LHMT politiką matavimo priemonių diegimo bei 

naudojimo ir metrologijos klausimais, užtikrindamas LHMT funkcijų vykdymą metrologijos srityje. 

• Užtikrina asmens, hidrometeorologinių duomenų, sužinotų einant šias pareigas, saugumą 
ir konfidencialumą; saugo komercines paslaptis ir kitą konfidencialią informaciją, sužinotą einant 

šias pareigas. 

• Pavaduoja skyriaus vedėją laikinai jam nesant. 

• Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su struktūrinio padalinio veikla susijusius pavedimus. 
 

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI 

 
Išsilavinimo ir darbo patirties reikalavimai: 

 

• išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) 

arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija;  

• studijų kryptis – vadyba (arba); 

• studijų kryptis – viešasis administravimas (arba); 

 

arba: 
 

• išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) 

arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija;  

• darbo patirtis – hidrometeorologijos patirtis; 

• darbo patirties trukmė – ne mažiau kaip 2 metai. 

 

Užsienio kalbos mokėjimo reikalavimai: 

 

• kalba – anglų; 

• kalbos mokėjimo lygis – B2. 

 

Transporto priemonių pažymėjimai: 
 

• turėti vairuotojo pažymėjimą (B kategorija). 
 


